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Oplysninger om foreningen

Generelle oplysninger om foreningen

E-mail t7a@viborg.dk

Foreningens navn Botilbuddet Kærsangervej 252 8800 Viborg

CVR-nr.

Hjemmeside

Partnere I eventuelt gennemfører projektet
med

Foreningens telefonnr. +45

Foreningens mobilnr. +45

Foreningens adresse Kærsangervej 252 8800 Viborg

Foreningens postnr. 8800

Foreningens by Viborg

Oplysninger om kontaktperson

Kontaktperson Tina Bay Andersen

Kontaktperson e-mail t7a@viborg.dk

Kontaktperson telefonnr. 93598088

Kontaktperson adresse Kærsangervej 252 8800 Viborg

Kontaktperson postnr. 8800

Kontaktperson by Viborg

Ansøgning

Beskrivelse af sundhedsfremme- og forebyggelsesinitiativet
Beskriv kort og præcis indhold af og formål med projektet. Herunder hvordan aktiviteterne støtter op om og skaber sundhedsmæssig
merværdi i forhold til Viborg Kommunes tværgående sundhedspolitik www.viborg.dk/sundhedspolitik

Beskriv kort og præcis indhold af og formål
med projektet. Herunder hvordan aktiviteterne
støtter op om og skaber sundhedsmæssig
merværdi i forhold til Viborg Kommunes
tværgående sundhedspolitik

Se vedhæftede fil

Forventede resultater
Beskriv hvilke resultater, som forventes og gerne hvordan de gode resultater kan
fortsætte, når tilskudsperioden er afsluttet.

.
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Beskriv hvilke resultater, som forventes og
gerne hvordan de gode resultater kan
fortsætte når tilskudsperioden er afsluttet

Se vedhæftede fil

Målgruppe

Hvem henvender aktiviteterne sig til? Hvor
mange personer vil deltage i aktiviteterne?

4-6 borgere samt personale.
Målgruppen er udviklingshæmmede unge mellem 18-32 år med dom

Tidsplan
Skriv start- og sluttidspunkt for aktiviteten.

Start tidspunkt for aktiviteten 07-08-2017

Sluttidspunkt for aktiviteten 30-09-2017

Budget
Indtægter – fordelt på egne økonomiske bidrag, midler fra andre f.eks.
sponsorer, puljer eller fonde og deltagerbetaling fra dem, der deltager i
aktiviteterne.
Udgifter – fordelt på udgiftsposter f.eks. materialer, forplejning, udstyr mv.
(Bemærk, at der ikke kan søges om midler til ansøgers løn/vederlag)

Tilskud

Hvor mange penge søger i om? 24000
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Ansøgning om økonomiske midler til non-profit aktiviteter ved 
Kærsangervej 252, Viborg år 2017

Udendørsbane, Kærsangervej 252.pdf
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Bofællesskabet Kærsangervej 252 ønsker at søge økonomisk støtte fra 
Forebyggelsespuljen.

Vi er et nyetableret §108 tilbud (tilbud for domsanbragte) under Viborg Kommune, startede op 
1/10-16. Her er plads til 7 borgere men p.t bor her 5 unge mellem 20-30 år. Det er socialt 
belastede unge med en dom, udviklingshæmning, og en eller flere diagnoser. En enkelt af de 
unge har siddet i surrogat fængsel her på Kærsangervej.

Personalet og de unge på Kærsangervej vil gerne starte nogle udendørs aktiviteter op, 
aktiviteter som de unge kan være med til sammen med personalet (se vedlagte tegning/bilag). 
Dette projekt er noget de unge vil kunne være fælles om, og opbygge et ejerskab omkring da de 
gerne vil være med til at etablerer de udendørs aktiviteter. De unge giver udtryk for at de rigtig 
gerne vil være med i et sådan projekt sammen med personalet.

Vi vil gerne skabe nogle udendørs rammer, sammen med de unge her på stedet, som giver dem 
mulighed for at udfordrer sig selv både fysisk, psykisk og socialt, og de unge skal have mulighed 
for at møde voksne, som arbejder sundhedsfremmende og træffer sunde valg (jf. Viborg 
Kommune Sundhedspolitik).

Vi vil her på stedet også gerne være med til at støtte op om Viborg kommunes mål om, at 
andelen af borgere som er fysisk inaktive reduceres

Igangsætning af ovennævnte aktiviteter kan kun komme i stand hvis Bofællesskabet 
Kærsangervej 252 får mulighed for at få økonomisk støtte udefra.  

Forventet udgifter: Kr. 24.000,00

CVR nr.: 29189846

Med venlig hilsen

Botilbuddet Kærsangervej 252

Tina Bay Andersen/Christian Clement
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Vedlagt: Plantegning samt et økonomisk overslag over hvad de forskellige aktiviteter vil koste.
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